



VSC-PARN-00010

VICEPRESIDENCIA DE SEGUIMIENTO, CONTROL Y SEGURIDAD MINERA

PUNTO DE ATENCION REGIONAL NOBSA

CONSTANCIA DEJA SIN EFECTO

La suscrita Coordinadora del punto de atención Regional Nobsa hace constar que, dentro del expediente Nº 01490-15, publicación de aviso Web No PARN-024, fijado el catorce (14) de agosto de dos mil veintitrés (2023) y desfijada el día dieciocho (18) de agosto de dos mil veintitrés (2023), publicación que se dejara sin efecto para este ítem descritos en la tabla siguiente.

| AVISO № 024- PUBLICADO EL 14 DE AGOSTO DE 2023 AL 18 DE AGOSTO DE 2023 | | | | | | | | |
|--|------------|---------------|------------|-------------|------------------|----------|----------------------------|---------------|
| | | | | FECHA DE LA | | | AUTORIDAD ANTE OUIEN DEBEN | PLAZO PARA |
| No. | EXPEDIENTE | NOTIFICADO | RESOLUCIÓN | RESOLUCIÓN | EXPEDIDA POR | RECURSOS | INTERPONERSEN | INTERPONERLOS |
| | | CARLOS ARTURO | | | AGENCIA NACIONAL | | AGENCIA NACIONAL | |
| 11. | 01490-15 | POSADA ZAPATA | VSC 000274 | 6/06/2023 | DE MINERÍA | SI | DE MINERÍA | 10 |

Toda vez que se pudo evidenciar que hubo un error a digitar el nombre del titular.

Por lo anterior, se procede a <u>DEJAR SIN EFECTO LA PUBLICACION POR AVISO WEB No. 024 FIJADO EL CATORCE (14) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023) Y DESFIJADA EL DÍA DIECIOCHO (18) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023).</u>

Dada en Nobsa, el día veinticinco (25) de septiembre de 2023.

LAURA LIGIA GOYENECHE MENDIVELSO
COORDINADORA PUNTO DE ATENCION REGIONAL NOBSA

Elaboro: Karen Lorena Macias Corredor

Dirección: Avenida Calle 26 No 59-51 Torre 4 Pisos (8, 9 y 10) - Bogotá D.C. - Colombia Teléfono Conmutador: (571) 220 19 99 - Línea gratuita nacional: 01 8000 933 833